EDITAL Nº 051, DE 18 DE DEZEMBRO 2020.

Homologa definitivamente a relação de Trabalhadores

Culturais do Município aptos a receber recursos do

inciso III da Lei 14.017/2020 - Emergência Cultural

Aldir Blanc.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN (RS), no uso das

atribuições constantes no art. 51 da Lei Orgânica Municipal, em cumprimento ao disposto no Edital

nº039/2020 de abertura das inscrições, torna público a homologação final da relação dos Trabalhadores

Culturais do Município aptos a receber recursos do inciso III da Lei 14.017/2020 - Emergência Cultural

Aldir Blanc, conforme anexo único.

Gabinete do Prefeito Municipal de Frederico Westphalen/RS, aos dezoito dias do mês de

dezembro de dois mil e vinte.

______________________________

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Prefeito Municipal

________________________________

CARMEN IVONETE GIOVENARDI

Sec. Mun. da Educação e Cultura

Ato publicado na data de 18/12/2020.

________________________________

CLAUDIA MANFRIN DE MELO

Assessora Administrativa

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 051/2020

Trabalhador (a)
Cultural Projeto Aprovado Edital

Mateus François
Wahlbrinck Oficina de composição poético-musical

Edital nº39 Ações Culturais nas
Escolas

Sibeli Magalhães Projeto Canto Coral Infantil
Edital nº39 Ações Culturais nas

Escolas

Hélio Wahlbrinck Oficina de Teoria Musical e Iniciação ao violino
Edital nº39 Ações Culturais nas

Escolas

Luzia Bruna da Rocha  Projeto Superar-te na CEMACA
Edital nº39 Ações Culturais nas

Escolas

Juliano Alves Maciel
Musicalização na Escola como forma de
socialização e integração

Edital nº39 Ações Culturais nas
Escolas

Adilson Bihain de Lima Pedagogia e Inclusão Social Através da Capoeira
Edital nº39 Ações Culturais nas

Escolas